
 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 

platném znění  

 

Žádosti o prodloužení termínů plnění usnesení ze Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
kontrolované období od 23.11.2013 do 7.2.2014 

 

 Usnesení č. 73/7Z/2009 (v návrhu na usnesení pod číslem B)1.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Statutárnímu městu 

Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 401 23 Ústí nad Labem, IČ: 00081531, 

a to: 

- komunikace: silnice č. II/253 jedná se o úsek tzv. stavby „Provizorní přemostění 

Ždírnického potoka“ na pozemcích p.č. 430/2, p.č. 433/1, p.č. 4339/1, p.č. 4306/43, p.č. 

4307/6, p.č. 4299/3, vše v k.ú. Ústí nad Labem 

a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

0080837. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti 

uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

Vyjádření k 8.1.2010: Statutárnímu městu ÚL byla Darovací smlouva zaslána k podpisu dne 

22.9.2009. Zatím zastupitelstvo města ÚL neprojednalo na žádném ze svých zasedání přijetí 

daru. V lednu bude uskutečněno jednání se zástupci města ÚL (Řeřicha) za účelem stanovení 

termínu ve kterém bude přijetí daru Zastupitelstvem městě ÚL projednáno. Žádáme o 

náhradní termín na : 30.11.2010 

Vyjádření k 20.1.2010: Statutárnímu městu ÚL byla Darovací smlouva zaslána k podpisu dne 

22.9.2009. Zatím zastupitelstvo města ÚL neprojednalo na žádném ze svých zasedání přijetí 

daru. V lednu se uskutečnilo jednání se zástupci města ÚL (Řeřicha) za účelem stanovení 

termínu ve kterém bude přijetí daru Zastupitelstvem městě ÚL projednáno. Statutárním 

městem ÚL bylo přislíbeno projednání přijetí daru v Zastupitelstvu města ÚL na březnovém 

zasedání (termín zasedání dosud není znám). Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2010 

Dne 24.2.2010: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.11.2010. Komentář: Na 12. 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 17.2.2010 byla Vaše žádost o prodloužení termínu 

schválena.  

Vyjádření k 29.11.2010: Před volbami do Zastupitelstva Statutárního města Ústí nad Labem 

nebylo přijetí daru v Zastupitelstvu statutárního města Ústí nad Labem projednáno. Z důvodu 

konání voleb a vyjednávání s Bc. Janem Řeřichou žádáme o prodloužení termínu do 

30.11.2011. Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2011 

Vyjádření k 3.12.2010:Do termínu konání komunálních voleb nebylo ve věci přijato 

Zastupitelstvem statutárního města Ústí nad Labem žádné usnesení. Po ustavujícím 

Zastupitelstvu bylo opakovaně urgováno projednání přijetí daru Statutárním městem Ústí nad 

Labem. Žádáme o změnu termínu: 30.11.2011 Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2011 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
2 

Dne 27.12.2010: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.11.2011. Komentář: Na 20. 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 22.12.2010 byla Vaše žádost o prodloužení termínu 

schválena.  

Vyjádření k 30.11.2011: Statutární město ÚL ani po dalších urgencích zaslanou kupní 

smlouvu nepodepsáno a nevrátilo na Krajský úřad. Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2012 

Dne 27.12.2011: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.11.2012. Komentář: Na 27. 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 21.12.2011 byla Vaše žádost o prodloužení termínu 

plnění schválena.  

Vyjádření k 30.11.2012: Dne 25.7.2012 byla zaslána primátoru Ing. Vítu Mandíkovi 

opětovná urgence (čtvrtá) o projednání daru „provizorní přemostění Ždírského potoka“ v 

zastupitelstvu města UL. Na tuto urgenci nebyla žádná odezva, a proto byla dne 30.11.2012 

zaslána urgence již pátá. Ústecký kraj daruje nemovitost Statutárnímu městu Ústí nad Labem. 

Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2013 

Dne 2.1.2013: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.11.2013. Komentář: Na 2. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 19.12.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení 

schválena.  

Vyjádření k 6.12.2013: Na zasílané urgence město Ústí nad Labem nereaguje, darovací 

smlouva dosud nebyla uzavřena, ani neproběhla žádná další jednání , která by směřovala k 

přijetí daru ze strany města. Žádáme o náhradní termín na : 16.02.2015 

Vyjádření k 10.12.2013: Na zasílané urgence město Ústí nad Labem nereaguje, poslední 

jednání za přítomnosti zástupců Ústeckého kraje (vedoucího odboru majetku, vedoucího 

odboru DS) a Ing. Dařílkem z odboru dopravy a majetku města Ústí nad Labem proběhlo dne 

4.9.2013 bez výsledku. Žádáme o náhradní termín na : 16.04.2015. 

 

Usnesení č. 61/12Z/2010 (v návrhu na usnesení pod číslem B)2.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a Římskokatolickou 

církví Roudnice nad Labem, se sídlem Komenského 174, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 

47669323 na budoucí nákup (převod) nemovitosti, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 3467 o výměře cca 334 m2, vedený ve zjednodušené evidenci 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, právo 

hospodařit s majetkem státu má Pozemkový fond ČR, za kupní cenu 200,- Kč/m
2
. 

 

B) ukládá  

předložit smlouvu o budoucí kupní smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

Vyjádření k 2.11.2010: I přes předprojednání smlouvy o budoucí kupní smlouvě s vlastníky, 

rozhodlo Biskupství litoměřické po schválení usnesení v ZÚK o neuzavření smlouvy. V 

současné době probíhají jednání, aby Biskupství smlouvu uzavřelo. žádám o prodloužení termínu 

do 31.10.2011 Žádáme o náhradní termín na : 31.10.2011 

Vyjádření k 3.12.2010: Ačkoliv bylo předjednáno uzavření budoucí kupní smlouvy, 

Římskokatolická církev Roudnice nad Labem od podpisu upustila. V současné době jsou vedena 

jednání ke změně zamítavého stanoviska Římskokatolické církve Roudnice nad Labem. Žádáme 

o náhradní termín: 31.10.2011 Žádáme o náhradní termín na : 31.10.2011 

Dne 27.12.2010: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.10.2011. Komentář: Na 20. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 22.12.2010 byla Vaše žádost o prodloužení termínu schválena.  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
3 

Dne 2.11.2011: Pozemek náleží do režimu ustanovení §29 zákona č. 229/1991 Sb. (blokace 

církevního majetku) a dle vyjádření ministerstva zemědělství ze dne 6.9.2011 ke zmíněnému 

blokačnímu § 29 zákona o půdě vyplývá, že nelze souhlasit s uzavíráním směnných smluv ani s 

uzavíráním smluv o smlouvách budoucích směnných nebo kupních. Nepředpokládaná 

komplikace je v současné době v řešení. žádám o změnu termínu do 1.8.2012. 

Vyjádření k 2.11.2011: Pozemek náleží do režimu ustanovení §29 zákona č. 229/1991 Sb. 

(blokace církevního majetku) a dle vyjádření ministerstva zemědělství ze dne 6.9.2011 ke 

zmíněnému blokačnímu § 29 zákona o půdě vyplývá, že nelze souhlasit s uzavíráním směnných 

smluv ani s uzavíráním smluv o smlouvách budoucích směnných nebo kupních. 

Nepředpokládaná komplikace je v současné době v řešení. žádám o změnu termínu do 1.8.2012. 

Žádáme o náhradní termín na : 01.08.2012 

Dne 27.12.2011: Změněn termín vyřešení úkolu na 1.8.2012. Komentář: Na 27. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 21.12.2011 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění schválena.  

Vyjádření k 2.8.2012: Pozemek potřebný pro stavbu „Nová komunikace u města Roudnice nad 

Labem“ náleží do režimu ustanovení § 29 zákona č. 229/1991 Sb. (blokace církevního majetku) 

a dle vyjádření ministerstva zemědělství ze dne 6. 9. 2011 ke zmíněnému blokačnímu § 29 

zákona o půdě vyplývá, že nelze souhlasit s uzavíráním směnných smluv ani s uzavíráním smluv 

o smlouvách budoucích směnných nebo kupních. Nepředpokládaná komplikace je v současné 

době stále v řešení. Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2013 

Dne 10.9.2012: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.11.2013. Komentář: Na 31. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 5.9.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení schválena.  

Vyjádření k 6.12.2013: Pozemek potřebný pro stavbu „Nová komunikace u města Roudnice 

nad Labem" náleží do režimu ustanovení § 29 zákona č. 229/1991 Sb. (blokace církevního 

majetku). V současné době je požádáno o vydání církevního majetku dle zák. č. 428/2012 Sb. a 

je nezbytné vyčkat na rozhodnutí o vydání či nevydání tohoto nároku. Žádáme o náhradní 

termín na : 06.12.2014. 

 

Usnesení č. 41/14Z/2010 (v návrhu na usnesení pod číslem B)3.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ: 

45797072, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 60/2 o výměře 22 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond,  

obec Petrohrad, k.ú. Petrohrad, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 

Pozemkový fond České republiky, 

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 

03. 

 

B) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31.12.2013  

Vyjádření k 1.6.2011: žádáme o prodloužení termínu-Pozemkový fond ČR, dosud (i přes naše 

urgence a dotazy) nerealizuje bezúplatné převody pozemků pod komunikacemi - smlouva bude 

předložena k podpisu, jakmile její znění obdržíme od PF ČR Žádáme o náhradní termín na : 

30.06.2012 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
4 

Dne 13.7.2011: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.6.2012. Komentář: Na 24. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 29.6.2011 byla Vaše žádost o prodloužení termínu schválena.  

Vyjádření k 16.7.2012: Opětovně žádáme o prodloužení termínu, neboť jsme dosud z PF ČR 

neobdrželi návrh smlouvy o bezúplatném převodu. Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2013 

Dne 10.9.2012: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.12.2013. Komentář: Na 31. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 5.9.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení schválena.  

Vyjádření k 13.12.2013: Žádáme o prodloužení termínu uzavření smlouvy o bezúplatném 

převodu - Státní pozemkový úřad (do roku 2012 Pozemkový fond) začal teprve během roku 

2013 postupně vyřizovat žádosti o bezúplatné převody pozemků pod silnicemi. Smlouva tedy 

bude předložena k podpisu po jejím obdržení od Státního pozemkového úřadu.  

Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2014. 

 

Usnesení č. 50/15Z/2010 (v návrhu na usnesení pod číslem B)4.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ: 

45797072, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 332 o výměře 1453 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 

Pozemkový fond České republiky, 

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 

03. 

 

B) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

Vyjádření k 1.9.2011: žádáme o prodloužení termínu - PF ČR dosud (i přes naše dotazy a 

urgence) nerealizuje bezúplatné převody pozemků pod komunikacemi - smlouva o bezúplatném 

převodu do vlastnictví ÚK bude tedy předložena k podpisu po jejím obdržení od PF ČR. Žádáme 

o náhradní termín na : 31.08.2012 

Dne 7.11.2011: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.8.2012. Komentář: Na 26. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 2.11.2011 byla Vaše žádost o prodloužení schválena.  

Vyjádření k 3.9.2012: Důvod : žádáme o prodloužení termínu - PF ČR stále nerealizuje 

bezúplatné převody pozemků pod komunikacemi (dle informace dosud nemají k dispozici 

metodiku k převodům)-smlouva tedy může být předložena, jakmile její návrh obdržíme od PF 

ČR. Nový termín : 31.12.2013 

Vyjádření k 7.2.2014: Žádáme o prodloužení termínu uzavření smlouvy o bezúplatném 

převodu - Státní pozemkový úřad (do roku 2012 Pozemkový fond) začal teprve během roku 

2013 postupně vyřizovat žádosti o bezúplatné převody pozemků pod silnicemi. Nyní SPÚ čeká 

na zpracování metodiky v návaznosti na NOZ a tudíž žádné převody nerealizuje. Smlouva tedy 

bude předložena k podpisu po jejím obdržení od Státního pozemkového úřadu.  

Žádáme o prodloužení termínu na 31.12.2014. 

 

Usnesení č. 53/15Z/2010 (v návrhu na usnesení pod číslem B)5.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
5 

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ 

4579707, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1219/7 díl „c“ o výměře 21 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 

(pozemek byl oddělen z p.č. 1219/7 o výměře 1247 m² geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 1171-67/2008 ze dne 10.9.2008 a přisloučen do pozemku p.č. 3159/1 o výměře 6846 

m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 

- pozemek: p.p.č. 1219/11 díl „d“ o výměře 12 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 

(pozemek byl oddělen z p.č. 1219/11 o výměře 618 m² geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 1171-67/2008 ze dne 10.9.2008 a přisloučen do pozemku p.č. 3159/1 o výměře 6846 

m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice) 

obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Českou republiku, správa nemovitostí ve 

vlastnictví státu: Pozemkový fond ČR, a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 

B) ukládá  

předložit smlouvu o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí 

uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

Vyjádření k 14.6.2011: žádáme o prodloužení termínu - Pozemkový fond ČR, dosud (i přes naše 

urgence a dotazy) nerealizuje bezúplatné převody pozemků pod komunikacemi - smlouva bude 

předložena k podpisu, jakmile její znění obdržíme od PF ČR. Žádáme o náhradní termín na : 

30.06.2012 

Dne 12.9.2011: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.6.2012. Komentář: Na 25. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 7.9.2011 byla Vaše žádost o prodloužení termínu schválena.  

Vyjádření k 12.7.2012: Žádáme o prodloužení termínu - Pozemkový fond ČR dosud nerealizuje 

bezúplatné převody pozemků pod silnicemi, smlouva bude předložena k podpisu ihned, jakmile 

její znění obdržíme od PF ČR. Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2013 

Dne 10.9.2012: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.12.2013. Komentář: Na 31. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 5.9.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení schválena.  

Vyjádření k 2.1.2014: Žádáme o změnu termínu plnění usnesení. Důvodem je zajišťování 

podkladů pro bezúplatný převod pozemků požadovaných Státním pozemkovým úřadem pro 

zahájení řízení o převodu pozemků pod komunikacemi do vlastnictví Ústeckého kraje. Smlouva 

bude předložena k podpisu ihned po obdržení jejího návrhu od SPÚ. Žádáme o náhradní 

termín na 31.12.2014. 

 

Usnesení č. 63/20Z/2010 (v návrhu na usnesení pod číslem B)6.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ: 

45797072, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 995/2 o výměře 508 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
6 

obec Bílina, k.ú. Bílina - Újezd, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví 

státu: Pozemkový fond České republiky, 

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 

03. 

 

B) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

Vyjádření k 29.12.2011: Žádáme o prodloužení termínu - Pozemkový fond ČR, dosud (i přes 

naše urgence a dotazy) nerealizuje bezúplatné převody pozemků pod komunikacemi - smlouva 

bude předložena k podpisu jakmile její znění obdržíme od PF ČR. Žádáme o náhradní termín na : 

31.12.2012 

Dne 24.2.2012: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.12.2012. Komentář: Na 28. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 22.2.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu usnesení schválena.  

Vyjádření k 17.1.2013: opětovně žádáme o prodloužení termínu uzavření smlouvy o 

bezúplatném převodu - Státní pozemkový úřad (do roku 2012 Pozemkový fond) zatím vůbec 

převody pozemků pod silnicemi formou bezúplatných převodů nerealizuje. Opětovně nás pouze 

vyzývají k předkládání dokumentů potřebných k převodu. I přes urgence a osobní jednání však 

zatím žádná ze žádostí Ústeckého kraje nebyla vyřízena do konečného stavu, tak aby 

požadovaný pozemek byl do vlastnictví Ústeckého kraje převeden smlouvou o bezúplatném 

převodu. Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2013 

Dne 28.2.2013: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.12.2013. Komentář: Na 3. zasedání 

Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 27.2.2013 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění 

usnesení schválena.  

Vyjádření k 13.12.2013: Žádáme o prodloužení termínu uzavření smlouvy o bezúplatném 

převodu - Státní pozemkový úřad (do roku 2012 Pozemkový fond) začal teprve během roku 

2013 postupně vyřizovat žádosti o bezúplatné převody pozemků pod silnicemi. Smlouva tedy 

bude předložena k podpisu po jejím obdržení od Státního pozemkového úřadu. Žádáme o 

náhradní termín na 31.12.2014. 

 

Usnesení č. 76/23Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem B)7.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem 

Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ: 430 28, IČ: 00261891 a investorem 

stavby firmou Immorent Chomutov, s.r.o., se sídlem Národní 973/41, Praha 1, PSČ: 110 00, 

IČ: 27203042 na budoucí prodej (převod) nemovitostí, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 2685/2 o výměře cca 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: část p. p. č. 2671/7 o výměře cca 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: část p. p. č. 1131/1 o výměře cca 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I zapsané na LV č. 6232 a 12916 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 

B) ukládá  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
7 

předložit budoucí kupní smlouvu, jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v 

bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 2.12.2013  

Vyjádření k 3.10.2011: Statutární město Chomutov řeší rozpor mezi územně plánovací 

dokumentací a požadavkem investora stavby. Statutární město Chomutov po vyřešení rozporu 

zašle vyjádření. Žádáme o náhradní termín na : 30.10.2012 

Dne 7.11.2011: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.10.2012. Komentář: Na 26. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 2.11.2011 byla Vaše žádost o prodloužení schválena.  

Vyjádření k 7.11.2012: Statutární město Chomutov sdělilo, že ještě nejsou dořešeny spory s 

investorem stavby. Po vyřešení rozporu, město zašle vyjádření. Žádáme na základě dohody se 

Statutárním městem Chomutov o náhradní termín: 2.12.2013. Žádáme o náhradní termín na : 

02.12.2013 

Dne 3.12.2012: Změněn termín vyřešení úkolu na 2.12.2013. Komentář: Na 1. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 20.11.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení 

schválena. 

Vyjádření k 12.12.2013: Statutární město Chomutov stále nemá dořešeny spory s 

investorem stavby. Po vyřešení rozporu, město zašle vyjádření. Žádáme na základě dohody se 

Statutárním městem Chomutov o náhradní termín: 2.12.2014.  

 

Usnesení č. 88/25Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem B)8.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 30/2 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 30 o 

výměře 1481 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 629-141/2011) 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 732 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  za kupní cenu 3.400,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2013  

Vyjádření k 30.5.2012: Vlastník pozemku i přes několikeré urgence nedoložil souhlas PF ČR, v 

jehož prospěch je předkupní a zástavní právo k pozemku, který je předmětem nákupu pro stavbu 

„Cyklostezka Ploučnice“. Probíhají další jednání. Žádáme o náhradní termín na : 31.03.2013 

Dne 10.9.2012: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.3.2013. Komentář: Na 31. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 5.9.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení schválena.  

Vyjádření k 29.3.2013: Vlastník pozemku i přes několikeré urgence nedoložil souhlas PF ČR, v 

jehož prospěch je předkupní a zástavní právo k pozemku, který je předmětem nákupu pro stavbu 

„Cyklostezka Ploučnice“. Vlastník pozemku před vykoupením pozemku pod cyklostezkou 

požaduje směnu pozemku se Statutárním městem Děčín - to však nedisponuje žádným vhodným. 

Žádáme o náhradní termín na : 30.12.2013 

Dne 3.5.2013: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.12.2013. Komentář: Na 5. zasedání 

Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 24.4.2013 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění 

usnesení schválena.  

Vyjádření k 12.12.2013: Vlastník pozemku, který je dotčený stavbou „Cyklostezka 

Ploučnice“ požaduje směnu pozemku se Statutárním městem Děčín. Na pozemek nabídnutý 

městem vlastník dosud nereagoval. Žádáme o náhradní termín na 31.12.2014. 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
8 

 

 

 

Usnesení č. 63/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)9.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p.p.č. 3532/3 (podíl ¼) o výměře 3631 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3532/2 o výměře 71781 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3532/4 (podíl ¼) o výměře 794 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3532/2 o výměře 71781 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3572/2 (podíl ¼) o výměře 2372 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3572 o výměře 13025 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3572/3 (podíl ¼) o výměře 643 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3572 o výměře 13025 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1794 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (
1
/4),  

 (
1
/4) a  (

1
/2), za kupní cenu 486.150,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 

tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

Vyjádření k 31.10.2012: Spoluvlastník pozemků má své podíly blokované exekucemi, proto 

nelze uzavřít kupní smlouvu. Probíhá jednání s exekutory na možnost zrušení exekuce na podíly 

pozemků potřebných pro realizaci stavby „Nová komunikace u města Roudnici nad Labem“ 

Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2013 

Dne 3.12.2012: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.11.2013. Komentář: Na 1. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 20.11.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení 

schválena. 

Vyjádření k 2.12.2013: Spoluvlastník pozemků měl své podíly blokované exekucemi, proto 

nešla uzavřít kupní smlouva. V listopadu se uskutečnila dražba spoluvlastnických podílů, při 

které byl Ústecký kraj neúspěšný. Po zápisu změny v katastru nemovitostí na nového vlastníka 

spoluvlastnických podílů, bude předložen návrh na zrušení tohoto usnesení. Pozemky jsou 

nezbytné pro realizaci stavby „Nová komunikace u města Roudnici nad Labem“. Žádáme o 

náhradní termín na : 30.04.2014. 

 

Usnesení č. 86/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)10.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

to: 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
9 

- pozemek: p. p. č. 1113/5 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1113/3 o 

výměře 3778 m2, geometrickým plánem č. 391-11/2012 ze dne 3. 2. 2012) 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 578 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 600,- Kč 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

Vyjádření k 30.11.2012: Vlastník pozemku obdržel návrh kupní smlouvy, ani přes několikeré 

telefonické nebo elektronické urgence v srpnu, září, říjnu a listopadu 2012 nereaguje. Pozemek 

je potřebný pro stavbu „Labská stezka č. 2 – etapa 2e. Uzavření kupní smlouvy bude i nadále 

urgováno. Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2013 

Dne 2.1.2013: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.12.2013. Komentář: Na 2. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 19.12.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení 

schválena.  

Vyjádření k 12.12.2013: Vlastník pozemku obdržel návrh kupní smlouvy, ani přes stálé 

telefonické nebo elektronické urgence v průběhu roku 2012 i 2013 nereaguje a nebo přislíbí 

podpis smlouvy, ale opět nesplní. Pozemek je potřebný pro stavbu „Labská stezka č. 2 – etapa 

2e. Uzavření kupní smlouvy bude i nadále urgováno. Žádáme o náhradní termín na : 

31.12.2014. 

 

Usnesení č. 91/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)11.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti WINDTEX s. r. 

o., se sídlem Náměstí Republiky 56, Zelené Předměstí, 430 02 Pardubice, IČ: 25271491, a to: 

- pozemek: p. p. č. 187/5 o výměře 346 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 187/1 o výměře 45542 m2, a 

přisloučením dílu „b“ z pozemku p. č. 187/3 o výměře 4302 m2 a dílu „a“ z pozemku p. č. 187/4 

o výměře 20760 m2, geometrickým plánem č. 348-42/2012 ze dne 22. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 192/3 o výměře 332 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond  

- pozemek: p. p. č. 192/4 o výměře 7 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 192/1 o výměře 32617 m2, 

geometrickým plánem č. 348-42/2012 ze dne 22. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 200/8 o výměře 120 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 200/4 o výměře 21693 m2, 

geometrickým plánem č. 348-42/2012 ze dne 22. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 444/2 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 444 o výměře 6797 m2, geometrickým plánem č. 

348-42/2012 ze dne 22. 2. 2012) 

obec Moldava, k. ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na LV č. 368 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro spol. WINDTEX s. r. o. za kupní cenu 

22.375,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
10 

Termín : 31.12.2013  

Vyjádření k 30.11.2012: Vlastník pozemků blokovaných zástavním právem, dosud nepředložil 

doklady k výmazu zástavního práva na předmětu koupě. Do doby vydání souhlasu zástavního 

věřitele nelze kupní smlouvu uzavřít. Předložení podkladů je urgováno a pravidelně několikrát za 

měsíc od 22.2.2012 u prokuristy i právní kanceláře společnosti. Pozemky jsou potřebné pro 

realizaci stavby „Krušnohorská magistrála“. Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2013 

Dne 2.1.2013: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.12.2013. Komentář: Na 2. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 19.12.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení 

schválena.  

Vyjádření k 12.12.2013: Vlastník pozemků blokovaných zástavním právem, dosud 

nepředložil doklady k výmazu zástavního práva na předmětu koupě. Do doby vydání souhlasu 

zástavního věřitele nelze kupní smlouvu uzavřít. Po mnoha urgencích předložili nové požadavky 

– jak pro kraj, tak pro zastupujícího investora, bude nutné podklady přepracovat. Bylo navrženo 

podepsat kupní smlouvu na 2 části – 1. bez zástavy – samostatně a 2. se zástavou – až po 

odstranění zástavy. Bude nadále jednáno o podmínkách pro uzavření kupní smlouvy. Pozemky 

jsou potřebné pro realizaci stavby „Krušnohorská magistrála“. Žádáme o náhradní termín na 

31.12.2014. 

 

Usnesení č. 72/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)12.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/24Z/2011 ze dne 29.6.2011. 

2. o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky,  

IČ 4579707, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 73/8 o výměře 100 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, (pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 73/2 o výměře 4522 m², druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: neplodná půda, dle GP č. 126-275/2009  

ze dne 26.6.2012) 

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 

Pozemkový fond ČR, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem 

Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti 

uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

Vyjádření k 2.12.2013: Žádáme o prodloužení termínu plnění úkolu. Důvodem je odklad 

uzavření smlouvy s ohledem na transformaci PF ČR do Státního pozemkového úřadu a následné 

vytváření metodických pokynů pro uzavírání smluv. Po přijetí nových metodických pokynů 

požaduje SPÚ další podklady,které v současné době odbor MAJ zajišťuje. Žádáme o náhradní 

termín na : 30.09.2014. 

 

Usnesení č. 100/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)13.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
11 

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p. p. č. 983/7 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:jiná 

plocha 

- pozemek: p. p. č. 986/14 o výměře 13 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 986/12 o výměře 97 m2 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 435-275/2011 ze dne 3. 4. 2012),  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 944 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ½) a  

(podíl ½) za kupní cenu 5.200,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

Vyjádření k 12.12.2013: Vlastníci pozemku, který je dotčený stavbou „Labská stezka č. 2 – 

etapa 2e“ byli několikráte obesláni poštou, elektronicky i osobně, ale podepsanou smlouvu dosud 

neposlali. Podpis kupní smlouvy bude i nadále urgován. Žádáme o náhradní termín na : 

31.12.2014. 

 

Usnesení č. 28/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)14.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o nevyhovění žádosti o převod nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu  

 a to: 

- objekt: bez čp/če, způsob využití: zemědělská stavba na st. p. č. 180, 

obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, nemovitost zapsaná na LV č. 

2192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 

3. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Klášterec nad Ohří, se 

sídlem Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří, PSČ: 431 51, IČ: 00261939, a to: 

- pozemek: st. p. č. 180 o výměře 608 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- pozemek: p. č. 261/21 o výměře 1564 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 261/21 o výměře 3894 m2 dle geometrického 

plánu č. 211-001/2010 ze dne 27. 4. 2012), 

- objekt: bez čp/če, způsob využití: zemědělská stavba na st. p. č. 180, 

obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, zapsaných na LV č. 2192 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za 

kupní cenu 247.200,- Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové 

organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí 

nad Labem, IČ: 00829048. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 3. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
12 

Vyjádření k 2.7.2013: Město Klášterec nad Ohří potvrdilo zájem o nabytí nemovitostí dopisem 

ze dne 15.5.2013, ve kterém sdělilo, že došlo k chybě v označení pozemkové parcely při 

schvalování nabytí předmětných nemovitostí v zastupitelstvu města dne 25.4.2013. Tato chyba 

byla napravena na zasedání Zastupitelstva města Klášterec nad Ohří dne 20.6.2013 a dle 

telefonické informace bylo nabytí nemovitostí odsouhlaseno. Do 31.12.2013 by měla být 

uzavřena kupní smlouva. Žádáme o náhradní termín na : 31.12.2013 

Dne 10.9.2013: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.12.2013. Komentář: Na 9. Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje dne 4.9.2013 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení schválena.  

Vyjádření k 2.1.2014: Z důvodu odstoupení města Klášterec nad Ohří od záměru uzavření 

kupní smlouvy, bude na jednání ZÚK 26.2.2014 předložen návrh na zrušení části usnesení 

28/2Z/2012. Žádáme o náhradní termín na : 28.02.2014. 

 

Usnesení č. 81/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem B)15.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 99/30Z/2012 ze dne 27. 6. 2012. 

B )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od: 

1  

- pozemek: p.č. 712 (podíl 1/8) o výměře 8 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

- pozemek: p.č. 713 (podíl 1/8) o výměře 4 m², druh pozemku: ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 104 (275,- Kč), 

2  

- pozemek: p.č. 712 (podíl 1/8) o výměře 8 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

- pozemek: p.č. 713 (podíl 1/8) o výměře 4 m², druh pozemku: ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 104 (275,- Kč), 

3  

- pozemek: p.č. 712 (podíl 1/4) o výměře 8 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

- pozemek: p.č. 713 (podíl 1/4) o výměře 4 m², druh pozemku: ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 104 (350,- Kč), 

4  

- pozemek:p.č. 712 (podíl 1/2) o výměře 8 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

- pozemek p.č. 713 (podíl 1/2) o výměře 4 m², druh pozemku: ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 104 (500,- Kč), 

(pozemky byly odděleny z pozemku st.p.č. 10/1 o celkové výměře 654 m², druh pozemku: 

zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: zbořeniště, dle geometrického plánu pro rozdělení 

pozemku č.112-14/2012 ze dne 8.2.2012, 

obec Starý Šachov, k.ú. Starý Šachov, zapsaného na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/8),  

 (podíl 1/8),  (podíl 1/4) a  (podíl 1/2) za celkovou 

kupní cenu 1.400,- Kč (50,- Kč/m² dle Výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013 plus 

administrativní náklady ve výši 200,- Kč pro každého spoluvlastníka) a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

C) u k l á d á  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
13 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu B) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 

Termín : 31.12.2013  

Vyjádření k 2.1.2014: Žádáme o změnu termínu plnění usnesení. Důvodem je změna 

podílových spoluvlastníků pozemku v závislosti na úmrtí  ( bod 4.) před 

podpisem smlouvy. Po obdržení vyjádření nových spoluvlastníků pozemku (dědiců) k nákupu 

jejich podílů do vlastnictví ÚK bude předložen k projednání v orgánech ÚK návrh na změnu v 

části usnesení. Žádáme o náhradní termín na : 31.10.2014. 

 

Usnesení č. 51/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem B)16.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje do podílového 

spoluvlastnictví společnosti BENZINA, s.r.o., se sídlem Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4, IČ: 

60193328 (podíl ½), a  (podíl 

½), a to: 

- pozemek: p.p.č. 2563/4 o výměře 730 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2563/2 dle geometrického plánu pro rozdělení 

pozemku č. 2508-149/2012 ze dne 12.12.2012) 

obec Most, k. ú. Horní Litvínov, zapsané na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 92.362,- Kč (viz důvodová 

zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí u 

Teplic, IČ: 00080837. 

3. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  

a to: 

- pozemek: p.p.č. 2563/2 o výměře 1454 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2563/2 dle geometrického plánu pro rozdělení 

pozemku č. 2508-149/2012 ze dne 12.12.2012) 

- pozemek: p.p.č. 2563/3 o výměře 377 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2563/2 dle geometrického plánu pro rozdělení 

pozemku č. 2508-149/2012 ze dne 12.12.2012) 

obec Most, k. ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 229.767,- Kč (viz důvodová 

zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí u 

Teplic, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. 3. tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

Vyjádření k 16.12.2013: Z důvodu komplikovaného schvalovacího procesu ve společnosti 

BENZINA, s.r.o. není možné kupní smlouvy uzavřít do konce roku 2013. Žádáme o náhradní 

termín na : 30.06.2014. 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
14 

 

 

 

 

Usnesení č. 54/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem B)17.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Varnsdorf, se 

sídlem: nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718, a to: 

- pozemek: p. p. č. 378 o výměře 3616 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 378 o výměře 7951 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemků č. 298-126/2000 ze dne 3. 1. 2000) 

obec Varnsdorf, k. ú. Studánka u Rumburku, zapsané na LV č. 920 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2014  

Vyjádření k 5.2.2014: K pozemku je třeba doložit souhlas orgánu ochrany ZPF k trvalému 

odnětí ze ZPF. Souhlas je v řešení s příslušnými úřady. Žádáme o náhradní termín na : 

30.11.2014. 

 

Usnesení č. 53/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem B)18.) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, PSČ: 140 00, Praha 4 - Nusle, 

IČ: 65993390, a to: 

části silnice I/7  

- část komunikace v úseku od mimoúrovňové křižovatky Vysočany, provozní staničení km 

67,664 po UB 0233A018, provozní staničení km 70,333, dále od km cca 71,918 do km cca 

76,086 a od km cca 76,791 po UB 0233A09902 (vjezd do okružní křižovatky se silnicí 

III/00732), provozní staničení km 78,411, a to včetně této okružní křižovatky (vše bude 

převedeno do silnice II/607) 

- část komunikace v úseku od UB 233A09902 (výjezd z okružní křižovatky se silnicí 

III/00732), provozní staničení km 78,411, po provozní staničení km 79,145 (UB 0233A146, 

odbočení silnice III/00732, a to včetně plochy této křižovatky (vše bude převedeno do silnice 

III/00732) 

- část komunikace v úseku od UB 0233A026 (křižovatka silnice I/7 se silnicí III/2256 – ulicí 

Spořickou), provozní staničení km 80,273 po UB 0233A00811 (odbočení silnice III/0131, ulice 

Kadaňská), provozní staničení km 81,003, tj. celá okružní křižovatka a část ulice Lipské (vše 

bude převedeno do silnice III/25114) 

a pozemky pod výše uvedou částí silnice I/7 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
15 

- pozemek: p.p.č. 943/14 o výměře 4 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

- pozemek: p.p.č. 996/1 o výměře 58010 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 996/7 o výměře 7111 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 1043/29 o výměře 1511 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 1043/30 o výměře 351 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

obec Hrušovany, k. ú. Vysočany u Chomutova, zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 436/6 o výměře 1493 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 452/15 o výměře 8649 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 474 o výměře 15295 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

obec Hrušovany, k. ú. Lažany u Chomutova, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 1091/1 o výměře 6979 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 1091/2 o výměře 726 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 1092/20 o výměře 5645 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 1526 o výměře 36861 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 1564 o výměře 7225 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

obec Nezabylice, k. ú. Nezabylice, zapsané na LV č. 150 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 741 o výměře 13833 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

obec Všehrdy, k. ú. Všehrdy, zapsané na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 1163 o výměře 15959 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 1184 o výměře 5361 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  

- pozemek: p.p.č. 1201 o výměře 27399 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  

obec Droužkovice, k. ú. Droužkovice, zapsané na LV č. 504 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

- pozemek: p.p.č. 4350/1 o výměře 20362 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1600 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
16 

- pozemek: p.p.č. 1456/15 o výměře 56 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

- pozemek: p.p.č. 1456/16 o výměře 1300 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  

- pozemek: část p.p.č. 1456/17 o výměře cca 2000 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  

obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 77 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 

PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí, s tím, že Ústecký kraj: 

- se zavazuje darované nemovitosti nevyužívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům, ani 

je k takovým účelům nebude pronajímat, s výjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, a nepřevést je do vlastnictví třetích osob ani jinak nezcizit po 

dobu deseti let a nezatížit je ani během této doby zřízením zástavního práva. Pro případ, že by 

něco z toho, k čemu se zde zavázal, nedodržel, převede na účet dárce částku ve výši 100% ceny 

majetku obvyklé v době porušení závazku, stanovené znaleckým posudkem, nejméně však 

částku ve výši 100% ceny zjištěné dle oceňovacích předpisů ke dni převodu majetku a to ve 

lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění o zjištěném porušení shora uvedeného závazku. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 4.2.2014  

Vyjádření k 3.2.2014: V září 2013 byla společnost ŘSD ČR požádána o podpis Smlouvy 

č. 13/SML1785, přes urgence (poslední 3.2.2014) nebyla dosud podepsaná smlouva doručena 

kraji. Podle posledních informací by měla být smlouva za ŘSD ČR podepsána do konce února 

2014. Žádáme o náhradní termín na 04.06.2014. 

 

Usnesení č. 101/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem B)19.) 

Bezúplatný převod movitého majetku Ústeckého kraje do vlastnictví příspěvkových organizací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  v y h r a z u j e  s i  

v souladu s ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, pravomoc rozhodnout o bezúplatném převodu věcí movitých vymezených v 

příloze č. 76 tohoto usnesení do vlastnictví příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

B )  r o z h o d u j e  

1 .  o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 76 tohoto usnesení do vlastnictví 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje uvedených v příloze č. 77 tohoto usnesení,  

2. o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací:  

č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 

IČO: 66112338, sídlo: Most, Jana Žižky 1304, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 

IČO: 72753536, sídlo: Ryjice č. p. 1, PSČ: 403 31 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
17 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 

IČO: 00829013, sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A, PSČ: 400 01  

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Krajská majetková, příspěvková organizace 

IČO: 00829048, sídlo: Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01 

dodatkem č. 50 ke zřizovací listině, 

č.j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 

IČO: 00829137, sídlo: Petrohrad č. p. 1, PSČ 439 85 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

IČO: 00830577, sídlo: Most – Zahražany, Husitská 1683, PSČ 434 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 

IČO: 47274484, sídlo: Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 

IČO: 47274468, sídlo: Jiříkov, Filipovská 582/20, PSČ 407 53 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, 

IČO: 47274549, sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 

příspěvková organizace 

IČO: 47274522, sídlo: Huntířov, Stará Oleška čp. 131, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace 

IČO: 47274573, sídlo: Šluknov, Křečanská 30, PSČ 407 77 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 

IČO: 46789910, sídlo: Kadaň, Golovinova čp. 1559, PSČ 432 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
18 

č.j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 

IČO: 00080195, sídlo: Lovosice, Dlouhá č p. 75, PSČ 410 22 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, 

IČO: 00830381, sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 

IČO: 49872541, sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 235/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, 

IČO: 49872532, sídlo: Nová Ves v Horách č. p. 206, PSČ 435 45 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 

IČO: 49872516, sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 

organizace 

IČO: 63787849, sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvková organizace 

IČO: 63787911, sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22 

dodatkem č. 31ke zřizovací listině, 

č.j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 

organizace, 

IČO: 70948062, sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace 

IČO: 75149541, sídlo: Ústí nad Labem-centrum, Čajkovského 1908/82, PSČ 400 01 

dodatkem č. 17 ke zřizovací listině, 

č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, 

IČO: 44555423, sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
19 

č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, 

IČO: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace, 

IČO: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 

organizace, 

IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 

Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, 

IČO: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 

příspěvková organizace, 

IČO: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 20/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 

Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, 

IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 21/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 

příspěvková organizace, 

IČO: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 

organizace, 

IČO: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 25/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 

organizace, 

IČO: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
20 

č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 

organizace, 

IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 

organizace, 

IČO: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, 

IČO: 44555237, sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 

organizace, 

IČO: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, 

IČO: 61357278, sídlo: Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace, 

IČO: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace, 

IČO: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 43/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, 

IČO: 70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 44/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková 

organizace, 

IČO: 70841543, sídlo: Louny, Pod Nemocnicí 2503, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
21 

č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 

organizace, 

IČO: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, 

IČO: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, 

IČO: 49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, 

IČO: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, 

IČO: 61515477, sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, 

IČO: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, 

IČO: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace, 

IČO: 00524646, sídlo: Teplice, Alejní 12, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, 

IČO: 00497088, sídlo: Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině, 

č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 

příspěvková organizace, 

IČO: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
22 

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 

organizace, 

IČO: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 

1331, příspěvková organizace, 

IČO: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, 

IČO: 46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 70/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 

organizace, 

IČO: 46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 

organizace, 

IČO: 61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, 

IČO: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, 

IČO: 46071253, sídlo: Teplice, Masarykova 70, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 

organizace, 

IČO: 46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, 

IČO: 61515809, sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině, 

č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, 

IČO: 49872559, sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
23 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 

příspěvková organizace, 

IČO: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině, 

č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, 

IČO: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 38 ke zřizovací listině, 

č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, 

IČO: 00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 

Most, příspěvková organizace, 

IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 

organizace, 

IČO: 63125382, sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 

organizace, 

IČO: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 

organizace, 

IČO: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 99/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, 

IČO: 61342645, sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, 

IČO: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
24 

název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

příspěvková organizace, 

IČO: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 431 51 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace, 

IČO: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 1060/50, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 

Komenského 562, příspěvková organizace, 

IČO: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 

680, příspěvková organizace, 

IČO: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 

dodatkem č. 41 ke zřizovací listině, 

č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, 

IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině, 

č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 

organizace, 

IČO: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 117/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, 

IČO: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, 

IČO: 61345717, sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 119/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace, 

IČO: 61345784, sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, 

IČO: 47274620, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
25 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 134/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, 

IČO: 47274603, sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 

organizace, 

IČO: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 

Děčín, příspěvková organizace, 

IČO: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině, 

č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, 

IČO: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 

organizace, 

IČO: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 143/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, 

IČO: 00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 

organizace, 

IČO: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 

- Libverda, příspěvková organizace, 

IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 39 ke zřizovací listině, 

č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, 

IČO: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
26 

název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 

organizace, 

IČO: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 

organizace, 

IČO: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, 

příspěvková organizace, 

IČO: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace, 

IČO: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině, 

č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 

příspěvková organizace, 

IČO: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, 

IČO: 65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 161/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, 

IČO: 65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině, 

č.j. 162/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, 

příspěvková organizace, 

IČO: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 

organizace, 

IČO: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině, 

č.j. 165/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov Země dětí a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 

491, příspěvková organizace, 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
27 

IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 166/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, 

IČO: 65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině, 

č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 

organizace, 

IČO: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, 

IČO: 46773720, sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, 

IČO: 46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině, 

č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 

organizace, 

IČO: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině, 

č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace, 

IČO: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině, 

č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 

Špindlerova 690, příspěvková organizace, 

IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině, 

č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 

Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace, 

IČO: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, 

IČO: 46773282, sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 190/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
28 

název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 

příspěvková organizace, 

IČO: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině, 

č.j. 193/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 

organizace, 

IČO: 62769651, sídlo: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 21 ke zřizovací listině, 

č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 

Dlažkovice 1, příspěvková organizace, 

IČO: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 411 15 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině, 

č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 

organizace, 

IČO: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině, 

č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, 

IČO: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině, 

č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, 

IČO: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině, 

č.j. 121/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 

IČO: 0083186, sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 

organizace, 

IČO: 00083259, sídlo: Litoměřice, Michalská 7, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 123/2001, ze dne 5. 9. 2001 ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace, 

IČO: 00361160, sídlo: Most, Kostelní 289, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace, 

IČO: 00360643, sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
29 

č.j. 202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace 

název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, 

IČO: 00083241, sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 19 ke zřizovací listině, 

č.j. 203/2001, ze dne 28. 11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, 

IČ: 00360724, sídlo: Louny, Pivovarská ulice 29-34, PSČ: 440 01, 

dodatkem č. 18 ke zřizovací listině, 

č.j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, 

IČO: 00360716, sídlo: Louny, Pivovarská 28, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

č.j. 241/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace, 

IČO: 00361224, sídlo: Teplice, Koperníkova 3062, PSČ 415 01 

dodatkem č. 15 ke zřizovací listině, 

č.j. 242/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, 

IČO: 00360635, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ 412 01 

dodatkem č. 14 ke zřizovací listině, 

č.j. 243/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 

IČO: 00360210, sídlo: Děčín, ulice České mládeže1/31, PSČ 405 02 

dodatkem č. 16 ke zřizovací listině, 

č.j. 245/2003 ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 

IČO: 00360571, sídlo: Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01 

dodatkem č. 12 ke zřizovací listině, 

č.j. 248/2011 ze dne 21.12.2011, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 

IČO: 72557257, sídlo: Jimlín č. p. 220, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 7 ke zřizovací listině, 

č.j. 249/2013 ze dne 31. 7. 2013, ve znění změn a doplňků, příspěvkové organizace 

název: SPZ Triangle, příspěvková organizace 

IČ: 71295011, sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 

dodatkem č. 1 ke zřizovací listině 

dle vzoru dodatku uvedeného v příloze č. 78 k tomuto usnesení tak, že z 

hospodaření dotčené příspěvkové organizace jsou vyjímané věci movité uvedené v 

příloze č. 76 tohoto usnesení, o jejichž bezúplatném převodu do vlastnictví dotčené 

příspěvkové organizace bylo rozhodnuto dle bodu 2. tohoto usnesení, a to s 

účinností ke dni předcházejícímu uzavření smlouvy o bezúplatném převodu věcí 

movitých, 

C )  u k l á d á  



 

                      Příloha č. 2                                                                                                                    

  

 
30 

1. Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit vyhotovení dodatků zřizovacích 

listin, o jejichž změně bylo rozhodnuto dle bodu B) 2. tohoto usnesení 

Termín: 31. 1. 2014  

2. Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit vyhotovení smluv o 

bezúplatném převodu věcí movitých, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu B) 1. 

tohoto usnesení 

Termín : 31.1.2014  

Vyjádření k 30.1.2014: Usnesení bylo splněno pro 117 příspěvkových organizací
uzavřením příslušných darovacích smluv. Zbývá dořešit SOŠ služeb a SOU, Kadaň, kde
došlo ke sloučení a dále 8 příspěvkových organizací z oblasti kultury, kde bylo rozhodnuto,
že sbírkové předměty nebudou předmětem darování. Proto bude předloženo ke schválení
přepracovaná darovací smlouva, resp. její příloha č. 3 zřizovací listiny. 
 Žádáme o náhradní termín na : 30.06.2014. 

 
 
 

 

 




